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ЧУЖИНЦІ ПРЕДМЕТОМ 
ДЕБАТИ В ДОМІН. 

ПАРЛЯМЕНТЇ.

НЕ ГОДЯТЬ СЯ НА ІР-ДАЛЬШІ КЛОПОТИ 
АВСТРІЇ. ц

ДОМАГАНЄ АВСТРІЙСЬКИХ* 
УКРАЇНЦІВ.

“Кельнїше Цайтунґ” доно­
сить, що австрійські Українці 
з Галичини і Буковини відбули 
недавно зїзд у Львові, столиці 
Галичини, і на тім зїздї ви ска­
зали свої домаганя за установ­
лене м української провінції в 
Австрії з національною авто но 
міею під австрійським пайова 
нєм. Українська провінція ма- 
лаб складати ся зі східної поло 
вини Галичини, з'амешкалої У 
країнцями і частини Буковини. 
Австрія малаби назначувати на 
місника а урядовою мовою тої 
провінції має бути українська.

Бесідники на зїздї, між яки­
ми було кількох українських 
провідників в австрійськім пар 
ляментї заявляли, що добро­
бут української републики і У 
країнцїв в Австрії є тїсно злу­
чений з успіхом або неповодже 
нєм центральних держав. Тому 
они заявили своє поперте ін­
тересам Німеччини і Австрії.

Справжні Тирольці Сходу...

і:ВІЙСЬКА ВСІХ ТРОХ ДЕР­
ЖАВ ПРОТИ ФІНЛЯНД- 

' СЬКОЇ “БІЛОЇ 
ГВАРДІЇ”.

В Москві здушено заворушеня 
анархістів.

ПЕТРОГРАД, 22 цьвітня. — 
Росія вислала до Німеччини 
протест проти насильних кро­
ків німецького уряду що до пе 
реселюваня російського насе­
лена в занятих частях Росії. Є 
докази, що незадоволенє з ні 
мецького наїзду зростає по Цї 
лій Росії.

Перевозять німецьких плїнни- 
ків.

МОСКВА, 22 цьвітня. — Від 
повідаючи телеграфічно 
мецькому правительству, М. Чі 
черін, большевицький мінїстер 
заграничних справ заявив, що 
підпринято усі можливі міри, 
щоби як найскорше перевезти 
всіх німецьких плїнників з схі­
дної Сибірі.

Алїянтські війська висіли 
в Коля.

УГОРСЬКИЙ КАБІНЕТ 
ЗРЕЗИҐНУВАВ.

(Телеграма до “Нюйорк 
Ґлоб”).

МОСКВА, 19 цьвітня. — Я- 
ким способом союзники мо-

Будуть карані всі, що прови­
нять ся чим небудь, що буде 

шкодити успішному веде- 
ню війни.

ОТТАВА, 17 цьвітня. — Но­
ві постанови відносно публіка­
цій, звітів, донесень, або опінїй, 
або устних висказів опінїй, які 
моглиб ослабити змаганя ка- 
надійського народа, що до про 
вадженя війни, зістали опові­
щені нині, як обовязуючі.

-Кара за переступлене тих роз 
поряджень є тяжка. І так пра- 
вительство може знищити на­
клад і заборонити видаване, за 
брати всю машинерію і матері­
али, яких уживалоб ся в дру- 
кованто чого небудь, що про* 
тивить ся інтересам веденя вій-

АВСТРАЛЇЙСЬКЕ РОБІТНИ­
ЦТВО ПРОТИ ІРЛЯНД- 
СЬКОЇ КОНСКРИПЦІЇ.

ЛОНДОН, 19 цьвітня. — Те­
леграфічне донесене з австра­
лійського міста до “Ексчен- 
джу” говорить, що Робітнича 
Рада в Сидней, Н. С. В., ухвали 
ла резолюцію, щоби вислати 
до преміера Лойда Джорджа 
каблєграму просячи бритий- 
ське правительство ще раз роз 
важити над рішенєм застосова 
ня конскрипції в Ірландії. При 
чиною спротиву е се ,що кон- 
скрипційну -міру уважаєть ся 
несправедливою і що вона мо 
д<е спричинити поважні утру­
днена.

V |

ВАЖНЕ ДЛЯ ВЛАСТИТЕЛІВ 
ЛОТІВ В ПІВНІЧНІМ 

ВІННІПЕГУ.
Комітет будови Українсько­

го Робітничого Дому зверта- 
єть ся до всіх тих властителів 
лотів в північнім Вінніпегу, ко­
трі потребують, щоби їм виси 
пати землею ями на їхніх ло­
тах, аби зголосили ся до реда­
кції “Робочого Народа” і по­
дали свої адреси і місце лотів, 
то їм навезеть ся землі, яку бу 
де ся вивозити підчас копаня 
пивниці під Укр. Роб. Дім. О- 
собливож з тої нагоди повин­
ні скористати ті потребуючі 
землі", котрих лоти находять ся 
в недалекім віддаленю від пло­
щі і Укр. Роб. Дому себ то від 
перехрестя улиць МекҐреґор і 
Прічард.

посол в. ф. МЕКЛІН ВНІС 
РЕЗОЛЮЦІЮ АБИ ЗАВЕ­

СТИ КОНСКРИПЦІЮ 
ДЛЯ “ВОРОЖИХ” 

ЧУЖИНЦІВ”.

АМСТЕРДАМ, 18 цьвітня. — 
Угорське міністерство зрезиґ- 
нувало, доносить телеграма з 
Будапешту.

Копенгагська телеграма з ми 
нувшої ночи каже, що премієр 
Векерлє рішив ся зрезигнувати 
з причини непорозуміня в мі­
ністерстві над ухвалою вибор­
чої реформи і тому, що король 
Кароль думав попросити його 
сформувати новий кабінет, ви 
ключаючий тих міністрів, які сг 
прокидують компроміс що до 
виборчої реформи. .

жуть використати нинїшну Ро­
сію для того, щоби виграти вій 
ну?

Вони повинні порішити, чи 
большецьке правительство є 
дійсною державною властю в 
Росії, чи ні.

Єсли так, союзники повинні 
з’єднати ся з ним. Се може ста 
ти ся через офіціяльне призна­
не большевицького правитель- 
ства.

Пар-ОТТАВА, 22 цьвітня.
занимав ся нині по по-лямент

дудни і вечером питанєм про 
чужинців і їх відношенєм 
туації праці і війни. Дискусія 
почала ся з початку над резо­
люціями послів Н. С. Оіетепів 
і Сотох АІЬегпі, які домагають 
ся зібраня всіх постанов від­
носно

до си

Послїдне обчисляє на таке 
з’єднане через слідуючі висновчужинецьких робітників 

сталий закон. Відтак .в один
розпочато дебату над внесками 
В. Ф. Мекліна з Савт Йорку і 
Дж. Б. Ніколсона, 3 Іст Алего-

ки:
Президент Вилсон, виступаю 

чи з промовою по японськім 
питаню, виразив ся, що, не ди­
млячи ся на те', що Росія за-’ 
ключила мир з Німеччиною, во 
на остає для союзників не во­
рожою і навіть не невтральною 
державою, а союзною.

Большевицьке правительство 
чує піддержку більшости ро­
сійського народа. Через се Злу 
чені Держави повинні з’єднати 
ся з ними, як з остаточною й по 
нині" союзницею — Росією.

"Всі" признаки говорять про 
те, що Росія, не дивлячись на 
підписане мирового договору, 
продовжає ворожо відносити 
ся до Німеччини.

НІМЦІ ПРИГОТОВЛЯЮТЬ СЯ 
ДО ПОНОВНОЇ ОФЕНЗИВИ

Німецький наступ зістав спи 
нений всюди. Однак се вважа­
ють лише хвилею віддиху. Нїм 
ці" громадять військо на лінії 
ВаіИепІ-Хеиуе Е^Ііяе і на півно- 
чи довкола Реиіаисоцгі. Поло­
нені росказують, що з німець­
кої армії почнуть відпускати 

в маю, бо до того часу ворог 
надіє ся або рішеня боротьби 
на західнім фронті", або поли­
шена Офензиви.

НІ­ НИ.
і.

Зміст нового розпорядженя.

Після тих постанов, буде у- 
важатись переступленєм:

а) Друкувати, публікувати, а 
бо публично висказувати про­
тивну або неприхильну заяву, 
звіт або опінїю, що до причин 
теперішної війни, або Мотивів 
і цілий, задля котрих Канада і 
Велика Британія або котра не-, 
будь з держав, які е в союзі" з 
Вел. Британією вступили до 
війни якіб спричиняли воро­
жий настрій і неспокій у пу­
бліки, або підривалиб або під- 
бурювалиб публичну опінїю;

б) Друкувати, публікувати, 
або публично висказувати про­
тивну або неприхильну заяву, 
звіти, або опінїю що до посту 
пованя Канади, Вел. Британії і 
алїянтів в веденю війни;

в) Друкувати, або публично 
висказуватись чи циркулювати 
фалшиву заяву або донесене, Ге^ 
що до роботи або дїяльности 
якого небудь департаменту від 
ділу, або урядника в публичній 
службі, або служби, чи дїяль­
ности канадійського війська і 
маринарки, що моглоб підбу­
рювати публичну опінїю і у- 
трудняти роботу правитель- 
ства Канади, або некористно 
впливати на сухопутні сили і 
фльоту;

г) Друкувати, публікувати а- 
бо публично висказувати яку 
небудь заяву, донесене, або о- 
пінїю, що моглоб відвернути 
змаганя людности Канади в про 
вадженю війни;

ґ) Друкувати, публікувати а 
бо публично висказувати яке 
небудь донесене, або наміряти 
описувати, або згадувати про 
перебіг тайної наради парла­
менту або сенату, коли поста­
нови чи наради такої сесії не є 
урядово подані до публично- 
го відома;

д) Без певного уповажненя 
публікувати зміст секретного 
документу, або тайних інфор- 
мацій одержаних від котрого 
небудь державного департа­
менту або якої небудь особи | ^ 

на державній службі.
Кожда особа, узнана винною | 

за переступлене повисших по­
станов підлягає карі не більше 
як $5000.00, або увязненю не бі­
льше, як 5 літ, або одно і дру-

ма.

Домагає ся конскрипції 
“ворожих чужинців”.

Резолюція посла В. Ф. Ме­
кліна .домагає ся, щоби прави­
тельство запровадило конскри 
пцію для всіх чужинців уродже 
ни$ в ворожих державах, котрі 
перебувають в Канадї і щоби 
винаймало їх підприємцям на 
таких умовах, щоби не знизи- 
ти нормальної скалі платні за 
працю в Канаді, але кождому 
такому чужинцеви платити з 
того для його власного ужит­
ку лише тільки, що дістає жов-

МИРОВІ ПЕРЕГОВОРИ МІЖ 
РОСІЄЮ І УКРАЇНОЮ.

МОСКВА, 14 цьвітня (спі- 
знено). — Бритійські і францу 
ські війська висіли в Мурман- 
ску, на північнім побережу пів 
острова Ко^я, на Північнім оке­
ані, щоби скріпити відряд бри- 
тийських маринарів, які висіли 
тут кілька тижнів тому взад. 
Війська алїянтів злучились з 
військами 
щоби спільно охороняти мур­
манське побереже і желїзну до 
рогу проти атаків фінляндської 
білої гвардії.

Борба між большевиками 
а анархістами.

Советські -війська звели на у 
лицях Москви бій з анархістич 
ними організаціями, які зача­
ли угрожати населеню міста. 
Москву патролюють тепер уо- 
ружені автомобілі". Так як чле­
ни анархістичних організацій 
розбіглись, в місті" - панує спо­
кій.

АМСТЕРДАМ, 20 цьвітня. — 
Донесене з Київа через Берлін 
каже, Що російські народні ко­
місарі зробили в середу мінї- 
стеріяльній раді" України пропо 
зицію для мирових переговорів 
і що вона була принята. Укра­
їнці" вислали післанця до Мо­
скви з формальним затвердже- 
нєм українською властею. Миро 
ві пеговори будуть відбувати 
ся в Курску.

ГОЛЯНДІЯ ЗАДУМУЄ ДЕМО­
БІЛІЗУВАТИ АРМІЮ.

АМСТЕРДАМ, 20 цьвітня. — 
Правительство мусить думати 
над частинною демобілізацією 
армії так скоро як велика офен 
зива на західнім фронті" мине і 
небезпеченства для. Голяндії 
зменшать ся, — сказав в пя- 
тницю в другій палаті мінї- 

фінансів 
Треуб. Мінїстер сказав, що ся 
конечність повстала наслідком 
фінансового становиска Голян 
дії, яке було так серіозне, що 
дуже стислі кроки мусять бути 
предприняті.

Большевицьке 
ство в протягу послїдних пяти 
місяців не встрічало особлив­
ій ої опозиції в Росії, з виклю- 
ченєм України, де реакційна Ра 
да, продавша ся Німеччині під 
держуеть ся тевтонськими вій­
ськами.

Большевицькі елементи на У 
країні" оказують сильне проти- 
дїланє тевтонським і україн­
ським військам. В результаті" 
большевиками відібрані Одеса 
і другі міста.

Авторітет большевицького 
правительства сягає від Петро 
граду до Владивостоку, від 
Архангельска до Баку.

Лише німецькі і японські ба 
гнети можуть пошкодити вла- 
сти і силі" большевицького пра 
вительства.

правитель-
нїр.

Друга резолюція Дж. Б. Ні­
колсона каже, що по думці па­
рламенту недостача робітників 
до праці на фармах і в проми­
слі у всіх частях краю зовсім о 
правдує заведене цілковитої і 
всевключаючо’і системи приму 
сової реґістрації всьої муже- 
ської сили в краю і руководст- 
ва нього.

Більшість бесідників за кон­
скрипцією “ворожих 

чужинців”.

Посли з ріжних частий Кана­
ди висказували найріжнород- 
нїйші опінїї, але більшість із 
них годила ся, що теперішна ме 
тода иостунованя з “ворожими 
чужинцями” може бути улї- 
пшена. Правдоподібна біль­
шість бесідників висловила ся, 
Що ворожих чужинців повин­
но ся брати примусово до ро­
боти і їх зарібок перевисшаю- 
чий платню жовнірів повинно 
ся конфіскувати на патріотич­
ні цїли.

большевицькими,

М. В. Ф. ПОТРІБНО ФІР ДО ВИВОЖЕ- 
НЯ ЗЕМЛІ.

На сім місци- проголошуєть 
ся також, що Ком. Будови Укр. 
Роб. Дому потребує фір до ви­
вожена землі". Всі ті, що ма­
ють коні" і схотять вивозити зе­
млю підчас копаня пивниці під 
Укр. Роб. Дім, нехай негайно 
зголосять ся до редакції “Ро­
бочого Народа”, 873 Мейн Стр. 
і подадуть там свої адреси і ви 
магану ними ціну.

Ком. Будови Укр. Роб. Дому.

що се дїєть ся головно через а 
ґітаторів, яких він називає “так 
пронїмецькими як сам кайзер”. 
Він “переконав ся” зовсім пе­
вно, що декотрі з тих людий є 
Австрійці". V

Мінїстер запропонував по- 
Сумі 1,5000,000.000 

щоби покри-

Знає чужинців(?)...
взичку 

фльоренів, 
ти всі" кошти спричинені війно 
ю, які дійшли вже до 1,000,000.- 
000 фльоренів.

Посол Р. С. Купер з полуднє 
вого Венкувер так само нарі­
кав, що чужинці" в Брітіш Ко- 
люмбії дістають за високу пла­
тню, бо аж від $4 до $12. Той 
посол каже, що чужинців нау- 
чувано від уродженя, ЩО' они

Після донесень, в сих анар­
хістичних заворушень покалі­
чено і убито около 100 осіб. 

В приміщених анархістичних Поміч союзників Росії при її 
організацій найдено великі}^' ьшевицькім правительці 

мусять осягати, ЩО ОНИ ХОТЯТЬ, ІСКІЛЬКОСТИ гроший, біжутерії 
силою; тому они повинні бути ; др. ріций. Большевицькі вла- 
контрольовані силою, Він да- сти видали розпорядженє яким 
льїие говорить* що трета часть^взивають покривджених рабун 
членьства юній в Канаді" скла-1 нами людий, щоби сї сейчас я 
даеть ся з “ворожих чужинців” вились в Кремлїнї-вязници і пі- 
і чужинців з невтральних дер- знавали рабівників з між трох 
жав, що жовніри, котрі пішли сот арештованих анархістів, 
на війну заслугують на більшу 
увагу правительства чим ті, що
остали ся ту аби заробляти ве- ПЕТРОГРАД, 17 цьвітня. —

В Німеччині", го- в Донщинї прийшло знова до 
платять бою між військами Корнїлова 

і большевиками. Місто Ро-

живаєсь до друкована і публі­
кації і циркуляції чого небудь 
по думці державного секрета­
ря противного тим постановам 
мають бути забрані а льокаль, 
де вона друкуєть ся, або видаї 
єть ся, може бути замкнений на 
нерграчений час, або на.час о- 
знЛчений державним? секрета­
рем.

повинна бути сказана негайно.

НАЙКРАЩИЙ КАЛЕНДАР 
НА 1918 р.БОЛЬШЕВИЦЬКИЙ АМБА-

САДОР ДО НІМЕЧЧИНИ.

МОСКВА, 16 цьвітня. 
дольф йоффе назначений ро­
сійським амбасадором до Ні­
меччини. Він разом з своїм по 
мічниками виїздить нині" з Мо­
скви. По дорозі" до Берліна, 
він має стрінути ся з князем 
фон Мірбахом, німецьким ам­
басадором до Росії.

А. йоффе був предсїдателем 
першої російської, мирової де­
легації в Берестю Литовськім. 
Він е в 34 році" житя і є соціял 
демократом большевиком. Він 
перебув довгі роки на засланю 
в Сибіри. Зістав освободже- 
ний аж по вибуху революції.

“РОБІТНИЧИЙ
КАЛЕНДАР"

1А-
Бере примір з Німеччини.

Посол Кпементс промовляв 
за тим, Щоби перевести спис 
всіх чужинців в Канадї і їхньо­
го маєтку Се, по думці" посла 
не лише показало би чужинець 
ним елементам, іціо правите­
льство щось робить серіозно а 

у ,1е се й придалоб ся в злу ці" з імі 
грацією після війни.

ЯКИЙ КІНЧИТЬ СЯ ДРУКУВА­
ТИ І ВСКОР1 БУДЕ РОЗІСЛА­
НИЙ НАСАМПЕРЕД ВСІМ 

ТИМ, ЩО ВЖЕ ПРИСЛАЛИ 
НА НЬОГО ЗАМОВЛЕНЯ 1 
ГРОШІ.

ЦІНА ЛИШЕ 5 0 цт.

Масакри в Херсоні.

Для виконаня кари, держав­
ний секретар може видати ва­
рант з печаткою свого бюра.

Повисші приписи не відно­
сять ся до звітів парляментар- 
них Канади.

лику платню, 
ворив він, чужинцям 
ЗО пфенігів на день, а ту в На­
ді чужинці" неконтрольовані 
жуть заробляти і $14 денно.

Сї промови говорять самі за 
себе. В такім дусі" промовляла 
майже більшість бесідників.

не повинні о-

стов-на-Дону попало в руки а- 
нархістів.

Коли Німці" опустили Херсон, 
в місті" почались масакри офі 
цирів (мабуть німецьких) і 
буржуазії. В Ново-Черкаску 
відділ злочинців, який загрожу 
вав населеню ексцесами, зістав 
розбитий вогнем з машинових 
карабінів.

мо
п

І
В виду того, він говорив, 

~~ Що зробила Німеччина, не­
ма жадної причини, чомуб ко­
жний Ворожий чужинець фе 
мав бути взя7ий примусово до 
ЯКОЇСЬ роботи корисної для дер 
*ави. їм повинно ся дати від­
повідну платню, 
їхнього зарібку (понад 
жовніра) повинна бути забрана 
на якусь патріотичну ціль, на- 
нримір на фонд для жовнірів.

Посол Елементе нарікає да­
льше, що чужинці, особливо в 
Брітіш Колюмбії,
За ннсокої платні", такої, що під 
приємці не можуть платити і

ПОЗІР!ПОЗІР!Панове посли 
днак забувати, що Нїмцї, за ко 
трих приміром дехто з тих па­
нів хоче поступати,' зродили 
своїм поступованєм лише обу­
рене і люту 
до себе сереб тих, 

гноблять,

В неділю, 28-го цьвітня, о год. 2.30 по полудни, 
, відбуде ся

в РАЬАСЕ-театрі,
на Селкирк Евню

ВЕЛИКЕ ВІЧЕге.ненавистьале надвижка 
платню

НІМЕЦЬКІ МІСТА ДОМАГА­
ЮТЬ СЯ ВІДШКОДО- 

ВАНЬ.

Турецькі кораблї в Одесі.

Послїдні вісти доносять рів- 
нож, що турецький кружляк Га 
мідіс і два торпедові човна при 
були до Одеси.

В Фінляндії коло міста Ви­
борг йде завзята борба між 61 
лою (буржуазною) і червоною 
(большевицького) Гвардіями.

Весь наклад літератури, я- 
кий після гадки державного се 
кретаря противить 
сшим приписам, ^підлягає за- 
браню і знищеню якою небудь 
особою, уповажненою до сего |

=Е“о=1товариш« ПОМАГАЙТЕ “РОБОЧОМУ НАРОДОВГ

ко-
справі будови Українського Робітничого Дому

і инших.
Приходїть як найчисленнїйше!

Комітет Будови Укр. Роб. Дому.

а вонитрих
призирство всього культурно­
го сьвіта. Що хотять осягнути 

Оттаві своїми

ся пови-
КОПЕНГАҐА, 20 цьвітня. — 

Сенати Гамбургу, Лїбеку і Бре­
мену ухвалили резолюції, що 
пруський сойм повинен домага 
ти ся воєнних відшкодовань.

панове посли в 
взорованими

мірами? Приязні відно­
сини? Чи їм о них не розходить

на німецьких кру
тимидомагають ся

ся?і
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Пролетарі всіх країв єднайте ся! ^

ШотішЖродІ
%л ЧиЗоч^шд, Зеоріе | Є/ Н

^^^^^■ОРГАН УКРАЇНСЬКОЇ СОЦІЯЛ-ДЕМОКРАТИЧНОЇ ПАРТІЇ В КАНА

СЕРЕДА, 24 ЦЬВІТНЯ, 1918. ШШІРЕО, мамЧ. 33. УОЬ. X.АУЕБХЕЗОАУ, АРКІЬ 24іЬ, 1918. N0. 33.рік х.

і

івний Комітет уТТ*6 
есиМуе Сопцпіієеіс^» 
ої ше изп.р.

ХУіпаірер
ий ОкружадйК^ГГ

N. Ткамок

658

0 Регпіе^в с

пт"

658 8іа. В. \Уіппіре8) ^ 

інийЯІК,РЙХ„К0"“"
14, Натіїіоп, Ощ

СИ СЕКР. ВІДДІЛІВ,
РІТ1Ш КОЛЮМБ1Я.

ГЕКШЕ, В. О.
евіогик, ВохВзо

МІСНЕЬ, В. С.
ГсЬауІиІ^
ЛАНООЦУмГк о -
ІоіЬа”, Вох

альвеї*Та. —•

"ВЕУЕВЬ^;' АЙГАД^-
: XV7. ОгекогааЬ
ВЕЬЬЕУЦЕ, АЬТА.'----- ‘

Іеїапес, %

ВОІА», АЬТА.
І Оео. Р. ЙЬем’еЬик

Вох«.

ЗКІІІлЕ МІМЕ, АЬТД
М. 8Ьу<11отУ8кі,і

САЬОАВУ, АЬТА~
І). Ьосаі

СА1ШОВВ, АЬТА
Р. Оіїупвкі

Вох 1506

СОАЬНТШВТ, АЬТА.
І_____ Р. 8їесук

СОЬЕМАИ, АЬТА.
.іїуііик,
►ІАМООТ) СІТУ, АЬТА™"]

І_____Р. Кедхуап______. І
ЕРМОШ’ОК АЬТА 1

Ісішк 11635 — 87 8ігееі-

Вох

НІЬЬСКВВТ, АЬТА.
уе М. Ргоіак, Вох
ЬЕТНВКтОВ, АЬТА

М. 2о\\Чпіак 
23, 8іаї£огс1 Уіііа^е, АІ1

ІШСШЕ НАТ, АЬТА 
Вох 472'гоіїап

КОКРЕОО, АЬТА.
іЬсНик, Вох 61

КЕВСиРР, АЬТА.
Воускик Вох

8ТКУД, АЬТА.
ЛУ. Vасегіко

ТАВЕК, АЬТА.
і’аіашагик, Вох 371

УЕаКЕУІЬЬВ, АЬТА.
Л. ВоусЬик

1УАН8ТАО, АЬТА.
Магіа XVегепка

. САСКАЧЕВАН.
М008Е ЛАХУ, 8А8К. І

гусепіик, 410 Нрте 81. У]

КЕСІМА, 8А8К.
912 — ШЬ АтьГіісиїак

МАНЇТОБА.
ХУІМХІРЕО, МАК.

псЬу.чкуп, 882 АЬегсІееп Ат(

ЕЬМХУООП, МАК
Л. КогеЬупякі

Ьоиіз Вгі143.
-ТКАКВСОКА, МАК.
дІпіпсЬак, Вох

ОНТЕРІО.
ВКАКТРОКП, ОКТ.

калік Вох

С0КІ8Т0К, ОКТ.
і агук, •

ЕЗРАКОЬА, ОКТ.
оякаїук,

Вох 1

Вох

ОКТ ХУІЬЬІАМ, ОКТ.
612 МсВатгрЬіі,

оивьрн, окт.
[оусІїуяЬуп, 371 Е1ігаЬеГп_
ГІіАМІЬТОКІ ОКТ.
Ікогеуко, ''»Нт

[КІТСНЕКЕК, ОКТ.
рчколуоІоаЬуп, 143 АЬгеї^

ОТТАХУА, ОКТ. ,
ііііеісішк. 268 КосЬевіел
иьт 8Т§. МАКІВ, ОКТ-
егуІехуусЬ,
ІТ. САТНВКІКЕ, ОКТ.
М'сЬик, 16 ЛУезсЬевїегД
80. 08НАХУА, ОКТ.

югагааЬ,_____ '■
ЗО. РОКСЦРІКЕ, ОКТ:,
ікаїіик, ~ -7^

ТІММІК8, ОКТ.
агіі8е.Ьак.

ТНОКРЬДОіГГ-
аутіик,
ГхуеььаЇгоГо^0ХІ

Вох

Вох і

есііик,
ЬусЬуі Ріт'
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